

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Primaria sat. Surinul, Drochia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Chisca Ion

reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO” SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: “Restabilirea și modernizarea sistemului de iluminat stradal în comuna Surin, s. Surin și Surii Noi”

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA **398 239,65** (Trei sute nouazeci și opt mii două sute treizeci și nouă lei 65bani .) lei MD.

Total inclusiv TVA: 477 887, 58 lei MDL

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de:

60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de 20.05.2019.

(durata în litere și în cifre)

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

6. Alături de oferta de bază:

☒ nu depunem ofertă alternativă.

7. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

8. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 18/martie/2019

Chisca Ion , în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele.

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) și constituie 0 mii lei.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 (sapte) zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Data: 18/martie/2019

Chisca Ion, în calitate de Administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele „ZEPTO” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele: ZEPTO SRL
2. Codul fiscal: 1018600024415
3. Adresa sediului central: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307
4. Telefon: 069527409/069822963
Fax: 022-49-08-14
E-mail: zeptosrl@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare: (EZTRAS) nr. 385482 din 22.05.2018;
(numărul, data înregistrării)
AGENTIA SERVICII PUBLICE DEPARTAMENTUL INREGISTRARE SI LICENTIERE A
UNITATILOR DE DREPT
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii:
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Certificat: 1360 28.09.2016, MINISTERUL DEZVOLTĂRII REGIONALE SI
CONSTRUCTIILOR, Executarea lucrarilor specializate si instalatiilor aferente constructiilor.
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
9. Principala piață de afaceri: **“Constructii de cladiri si/sau constructiile ingineresti, instalatii
si retele tehnica-edilitare, reconstrucțiile, consolidările restaurările”**
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent mii dolari SUA
1.	2018	8 126,967	478,05
2			
3			
Media anuală:			

Nume/prenume: Chisca Ion
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: Iluminarea stradala s.Onitcani r.Criuleni
2. Numărul și data contractului: nr. 27 din 03.07.2018
3. Denumirea/numele beneficiarului: Primaria s.Onitcani r.Criuleni
4. Adresa beneficiarului: Primaria s.Onitcani r.Criuleni
5. Țara: Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului
 - a) inițială
242322,31 lei MDL/ 14252,23 dolari SUA
 - b) finală
242322,31 lei MDL/ 14252,23 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: 1
 - b) efectiv realizată 10 zile
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 17/1 17.07.2018
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Lista lucrărilor similare executate în ultimii 5 ani, în care să se conțină cel puțin un contract de lucrări similare a cărui valoare să nu fie mai mică de 75% din valoarea viitorului contract sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală cu sau mai mare decât valoarea viitorului contract, vedeti **FORMULARUL F3.11**

Nume/prenume: Chisca Ion
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.11

**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN
ULTIMUL AN DE ACTIVITATE**

(Декларация о схожем опыте)

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Preț contract/valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminare a lucrărilor
1	Lucrări de modernizare a sistemului public de iluminare Cărbuna, r. Ialoveni	Primaria Carbuna, r. Ialoveni	contractant unic	145.961,75	0.3	Nr. 09/1 din 02.07.2018
2	Montarea rețelei de iluminare publică	P. Micleuseni, r. Straseni	contractant unic	145.926,28	0.33	Nr.5/1 din 05.07.2018
3	Iluminarea stradală s.Onitcani r.Criuleni	P. Onitcani, r.Criuleni	contractant unic	242.322,31	0.4	Nr.17/1 din 17.07.2018
4	Montarea sistemului electric	Gimnaziul Mihai Eminescu Nisporeni	contractant unic	238.587,65	0.36	Nr18/1 din 18.07.2018
5	Renovarea rețelei de iluminat public din s. Obileni	Primaria Obileni, r. Hincesti	contractant unic	238.636,31	0.46	Nr.10/2 din 13.08.2018
6	Lucrari de modernizare asistemei de canalizare si montarea rezervorului subteran pentru apa menajera	Gimnaziul Ion Creanga s. Cania, r.Cantemir	contractant unic	99.972,12	0.5	Nr.04/1 din 04.09.2018
7	Lucrări de montare a rețelei de iluminat public în satul Fîntînița	Primaria Fintinita, R. Drochia	contractant unic	157.321,33	0.5	Nr.14/1 din 13.08.2018
8	Renovarea si restabilirea parcului din preajma traseului M2 Chisinau-Soroca din s.Tintareni (Lucrari de pavare)	Primaria Tintareni, r.Telenesti	contractant unic	238.887,91	1.5	Nr.05/1 din 05.10.2018

9	Iluminarea stradala in com. Pinzareni	Primaria Pinzareni, r. Falesti	contractant unic	235.248,19		
10	Lucrari de iluminare stradala din s.Mascauti	Primaria Mascauti, r. Criuleni	contractant unic	177.127,57	0.4	Nr.10/1 din 10.09.2018
11	Renovarea rețelei de iluminat public	Semionovca, r. Stefan Voda	contractant unic	237.723,00	5	Nr 26/9 din 27.09.2018
12	Extinderea sistemului de iluminare stradala in s. Gura Bicuiui r. Anenii Noi	Primaria Gura Bicuiui, r. Anenii Noi	subantreprenor	116.780,02	0.23	Nr.1 din 12.09.2018
13	Restabilirea și modernizarea sistemului de iluminat stradal în com.Șuri, s.Șuri și Șurii Noi	Primaria Suri, r. Drochia	contractant unic	287.838,92	0.6	Nr.27/2 din 27.09.2018
14	Lucrări de extindere a iluminării stradale s. Țareuca și s.Țahnauți	Primaria Tareuca, r. Rezina	contractant unic	283.452,50	0.6	Nr.16 din 25.10.2018
15	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor de pe str. Suveranității (între str.Decebal și str. 300 de ani) or.Gloden	Primaria orașului Glodeni	contractant unic	229.923,60	1.1	Nr.7/5 din 7.11.2018
16	Lucrări de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor pe str.Stefan cel Mare (între str.M. Eminescu și Tricolorului) or.Gloden	Primaria orașului Glodeni	contractant unic	428.476,67	2	Nr. 4/1 din 27.12.2018
17	Iluminare stardala primaria s.Colibasi, r-nul Cahul	P. Colibasi, r. Cahul	contractant unic	264.986,01	0.46	Nr.30/1 din 30.10.2018
18	Reparatia sistemului de iluminat stradal in s. Constantinovca si s. Pervomaisc, r-nul Causeni	P. Pervomaisc Causeni	contractant unic	238.898,28	0.5	Nr.19/1 din 19.11.2018
19	Extinderea iluminării stradale în s. Grigorievca	Primaria Grigorievca	contractant unic	132.258,86	0.16	Nr. 18/1 Din 18.11.2018

20	Renovarea interioară a pereților tavanelor casei de cultură din s.Iurceni, r-nul Nisporeni	P. Iurceni, r. Nisporeni	contractant unic	546.167,79	1.2	18/1 Din 18.12.2018
...						

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nume/prenume: Chisca Ion
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.13**DECLARAȚIE**

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Cantitatea	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Scara 6-10m	buc	4	proprii
2.	Masina de gaurit electrice	buc	12	proprii
3.	Surubelnite	set	12	proprii
4.	Masina de taiat	buc	4	proprii
5.	Aspiratoare	buc	1	proprii
6.	Autocamion	buc	4	proprii
7.	Autoturism	buc	3	proprii
8.	Instrumente	set	8	proprii
9.	Multimetru	buc	6	proprii
10.	Laser	buc	1	proprii
11	Camion 12t	buc	1	proprii
12	Auto Turn Renault	buc	1	arenda
13	Masina de foraj	buc	1	arenda
14	Maina de tait asfalt	buc	1	proprii
15	Ciocan pneumatic	buc	10	proprii
16	Schele h-3-6m	buc	1	proprii
17	Polizor unghiular	buc	7	proprii
18	Aparat de sudat	buc	3	proprii
19	Prese hidraulice	buc	2	proprii
20	Cabestane hidraulice	buc	3	proprii
21	Polizoz de sant	buc	1	proprii
22	Autobasculanta 16t	buc	1	arenda
23	Pompe de apa	buc	2	proprii
24	Generator 9 kW	buc	2	proprii
25	Set de efectuarea mansoanelor	buc	1	proprii
26	Plata compactore	buc	1	proprii
27	Masina de taiat asfalt	buc	1	proprii
28	Betoniera 200 l	buc	2	proprii
29	Demolator 28 J	buc	2	proprii
30	Compactor mecanic	buc	1	proprii
31	Set instrumente constructii	buc	7	proprii

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.12**DECLARAȚIE**
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	5
1.	Diriginte de șantier	Superioare	7	25	Nr.1360 28.09.2016
2.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.3754 25.05.2017
3.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.0325 19.03.2015
4.	Electrician autorizat gradul 2	Superioare	7	25	Nr.2645 27.02.2017
6	Electrician autorizat gradul 3	Superioare	12	45	Nr.3327 26.06.2017
7.	Inginer	Superioare	5	17	
8.	Inginer	Superioare	7	20	
9.	Maistru	Superioare	8	32	
10.	Maistru	medii	5	10	
11.	Maistru	medii	7	9	
12.	Muncitor	medii	9	15	
13.	Muncitor	medii	2	7	
14.	Muncitor	medii	5	9	
15.	Muncitor	medii	12	18	
16.	Muncitor	medii	2	8	
17.	Muncitor	medii	3	12	
18.	Muncitor	medii	5	11	
19.	Muncitor	medii	6	8	

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

Primaria com. Suri r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Restabilirea si Modernizarea sistemului de iluminat stradal in com.Suri, s.Suri si Surii Noi****Valoarea de deviz 477 887,58 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	31,00	11,132	345,092
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	31,00	1,836	56,925
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	31,00	267,74	8 299,94
4		Piloni CB 9.5	buc	22,00	1 300,00	28 600,00
5		Pilon CB 105-5		9,00	2 125,00	19 125,00
		<i>Total</i>	Lei			56 426,957
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			761,03
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			3 340,75
		<i>Cheltueli de regie</i>	9,5 %			5 750,23
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 651,158
		<i>Total</i>				68 930,125

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				68 930,125 3 382,357
		2. Lucrari de montare				
6	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	9,95	3 603,029	35 850,139
7		Cablu CIII 4 2x25 mm2	m	9 950,00	9,20	91 540,00
8		Consola de ancora CA 1500	buc	255,00	25,00	6 375,00
9		Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	255,00	16,00	4 080,00
10		Cirlig de sustinere KG	buc	210,00	10,00	2 100,00
11		Clema de suport RA-25	buc	210,00	14,00	2 940,00
12		Banda F 2007	m	670,00	7,41	4 964,70
13		Clame A200	buc	670,00	2,83	1 896,10
14		Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	64,00	22,50	1 440,00
15		Clema PS-1-1	buc	174,00	18,00	3 132,00
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	174,00	102,773	17 882,502
17		Consola metalica KP-4M	buc	174,00	61,00	10 614,00
18	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	174,00	48,299	8 404,026
19		Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	348,00	19,00	6 612,00
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,50	59,437	208,03
21		Cablu AVVG 3*4 mm2	m	350,00	4,60	1 610,00
22	08-03-573-	Dulap de comanda suspendat,	buc	1,00	87,711	87,711

1	2	3	4	5	6	7
	4	inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM 25A				
23	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofazat	buc	1,00	9,602	9,602
24	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie	buc	2,00	32,004	64,008
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	45,568	136,704
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,10	1 373,66	137,366
27		Furtun metalic D = 38 mm P3-IQII	m	10,00	25,00	250,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de derijare suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	87,711	87,711
29	08-03-530-4	Demaror magnetic , curent pina la 40 A	buc	1,00	87,026	87,026
30	08-01-066-1	Descarcator 400V	set	1,00	86,90	86,90
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	1,00	13,156	13,156
32	10-08-017-01	Taimer electronic	buc	1,00	115,368	115,368
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,12	313,717	37,646
34		Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m	12,00	9,50	114,00
35		Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	6,00	5,00	30,00
36	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	864,90	864,90
		<i>Total</i>	Lei			201 770,595
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			13 290,805
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			9 817,192
		<i>Cheltueli de regie</i>	46 %			27 172,313

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			10 082,037
		<i>Total</i>				262 132,942
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				262 132,942 59 070,245
		3. Utilaj				
37		Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,00	725,00	725,00
38		Contoare electronic 220 V 40A	buc	1,00	390,00	390,00
39		Dulap de derijare III-MII- 300x400x250 mm	buc	1,00	250,00	250,00
40		Taimer TƏ-15 16A	buc	1,00	230,00	230,00
41		Contactor KMI-25A	buc	1,00	125,00	125,00
42		Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	2,00	32,00	64,00
43		Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,00	18,00	18,00
44		Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,00	18,00	18,00
45		Automat BA47-29 1P 32A B	buc	1,00	20,00	20,00
46		Limitator de supratensiune ONC 1P	buc	1,00	160,00	160,00
47		Corp de iluminat LED 50 W(5 ani garantie)	buc	174,00	370,00	64 380,00
		<i>Total</i>	Lei			66 380,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			796,56
		Total Utilaj Inclusiv salariu				67 176,56

		Total	Lei	398 239,65
		TVA	20 %	79 647,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				477 887,58

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria com. Suri r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Restabilirea si modernizarea sistemului de iluminat stradal in com.Suri, s.Suri si Surii Noi****Valoarea de deviz 477 887,58 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 434,2965	25,30	61 587,702
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,00	57,66	864,90
		Total manopera				62 452,61

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,595	25,00	14,875
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,40	20,00	348,00
3.	1019852	Vopsea	kg	87,397	25,00	2 184,925
4.	11045274524	Piloni CB 9.5	buc	22,00	1 300,00	28 600,00
5.	20024554	Clema PS-1-1	buc	174,00	18,00	3 132,00
6.	2024214	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	6,00	5,00	30,00
7.	22001242	Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m	12,00	9,50	114,00
8.	220024	Limitator de supratensiune ONC 1P	buc	1,00	160,00	160,00
9.	22004455	Clama A200	buc	670,00	2,83	1 896,10
10.	2201042	Cablu СИП 4 2x25 mm2	m	9 950,00	9,20	91 540,00
11.	220120424	Dulap de derijare ИМТ-300x400x250 mm	buc	1,00	250,00	250,00
12.	220124	Clema de suport RA-25	buc	210,00	14,00	2 940,00
13.	22012424	Cablu AVVG 3*4 mm2	m	350,00	4,60	1 610,00
14.	2202424	Cirlig de sustinere KG	buc	210,00	10,00	2 100,00
15.	220312664	Consola de ancora CA 1500	buc	255,00	25,00	6 375,00
16.	2220024247	Corp de iluminat LED 50 W	buc	174,00	370,00	64 380,00
17.	22202242	Consola metalica KP-4M	buc	174,00	61,00	10 614,00
18.	22204124547	Automat BA47-29 1P 32A B	buc	1,00	20,00	20,00
19.	22245245	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	348,00	19,00	6 612,00
20.	2224524574	Contactoer KMИ-25A	buc	1,00	125,00	125,00
21.	2224524757	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	255,00	16,00	4 080,00
22.	222454	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,00	18,00	18,00

23.	2225454	Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,00	18,00	18,00
24.	22258000	Furtun metalic D = 38 mm P3-IQII	m	10,00	25,00	250,00
25.	2254500	Clema de strapungere ermetica PC 25-50	buc	64,00	22,50	1 440,00
26.	3000587	Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,00	725,00	725,00
27.	3031644	Banda F 2007	m	670,00	7,41	4 964,70
28.	3300242545	Contoare electronic ZCG 112 ASE 220 V 40 A	buc	1,00	390,00	390,00
29.	330052542	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	2,00	32,00	64,00
30.	3302444	Pilon CB 105-5	buc	9,00	2 125,00	19 125,00
31.	335757	Taimer T9-15 16A	buc	1,00	230,00	230,00
Total materiale de construcții						254 350,61

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,73	25,00	93,25
2.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	24,18	220,00	5 319,60
3.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	8,159	200,00	1 631,80
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,297	100,00	729,70
Total utilaje de construcții						7 774,35

Total	Lei	398 239,65
TVA	20 %	79 647,93

Total deviz: **477 887,58**

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria com. Suri r.Drochia

Investitor Primaria com. Suri r.Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			11,132
	1	Muncitor	h-om	0,44	25,30	11,13
		<i>Total</i>	Lei			345,092
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			1,836
	1	Muncitor	h-om	0,25	25,30	1,84
		<i>Total</i>	Lei			56,925
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			267,74
	1	Muncitor	h-om	3,80	25,30	96,14
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	220,00	171,60
		<i>Total</i>	Lei			8 299,94
4		Piloni CB 9.5	buc			1 300,00
	11045274524	Piloni CB 9.5	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
		<i>Total</i>	Lei			28 600,00
5		Pilon CB 105-5				2 125,00
	3302444	Pilon CB 105-5	buc	1,00	2 125,00	2 125,00
		<i>Total</i>	Lei			19 125,00
		2. Lucrari de montare				
6	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			3 603,029
	1	Muncitor	h-om	135,93	25,30	3 439,03
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	200,00	164,00
		<i>Total</i>	Lei			35 850,139
7		Cablu СИП 4 2x25 mm2	m			9,20
	2201042	Cablu СИП 4 2x25 mm2	m	1,00	9,20	9,20
		<i>Total</i>	Lei			91 540,00
8		Consola de ancora CA 1500	buc			25,00
	220312664	Consola de ancora CA 1500	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			6 375,00
9		Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc			16,00
	2224524757	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	1,00	16,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			4 080,00

1	2	3	4	5	6	7
10		Cirlig de sustinere KG	buc			10,00
	2202424	Cirlig de sustinere KG	buc	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			2 100,00
11		Clema de suport RA-25	buc			14,00
	220124	Clema de suport RA-25	buc	1,00	14,00	14,00
		Total	Lei			2 940,00
12		Banda F 2007	m			7,41
	3031644	Banda F 2007	m	1,00	7,41	7,41
		Total	Lei			4 964,70
13		Clame A200	buc			2,83
	22004455	Clama A200	buc	1,00	2,83	2,83
		Total	Lei			1 896,10
14		Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc			22,50
	2254500	Clema de strapungere ermetica PC 25-50	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			1 440,00
15		Clema PS-1-1	buc			18,00
	20024554	Clema PS-1-1	buc	1,00	18,00	18,00
		Total	Lei			3 132,00
16	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			102,773
	1	Muncitor	h-om	3,41	25,30	86,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	25,00	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			17 882,502
17		Consola metalica KP-4M	buc			61,00
	22202242	Consola metalica KP-4M	buc	1,00	61,00	61,00
		Total	Lei			10 614,00
18	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			48,299
	1	Muncitor	h-om	1,83	25,30	46,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			8 404,026
19		Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc			19,00
	22245245	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	1,00	19,00	19,00
		Total	Lei			6 612,00
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			59,437
	1	Muncitor	h-om	2,29	25,30	57,94
	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
		Total	Lei			208,03
21		Cablu AVVG 3*4 mm2	m			4,60
	22012424	Cablu AVVG 3*4 mm2	m	1,00	4,60	4,60
		Total	Lei			1 610,00
22	08-03-573-4	Dulap de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM 25A	buc			87,711
	1	Muncitor	h-om	2,37	25,30	59,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	25,00	17,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
		Total	Lei			87,711
23	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			9,602
	1	Muncitor	h-om	0,34	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	100,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9,602
24	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie	buc			32,004
	1	Muncitor	h-om	1,18	25,30	29,85
	1019852	Vopsea	kg	0,07	25,00	1,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			64,008
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			45,568
	1	Muncitor	h-om	1,56	25,30	39,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,036	25,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			136,704
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 373,66
	1	Muncitor	h-om	34,70	25,30	877,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	25,00	26,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	25,00	447,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			137,366
27		Furtun metalic D = 38 mm P3-IPI	m			25,00
	22258000	Furtun metalic D = 38 mm P3-IPI	m	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			250,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de derijare suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			87,711
	1	Muncitor	h-om	2,37	25,30	59,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	25,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	25,00	17,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			87,711
29	08-03-530-4	Demaror magnetic , curent pina la 40 A	buc			87,026
	1	Muncitor	h-om	3,17	25,30	80,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,08	25,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,039	25,00	0,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	100,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			87,026
30	08-01-066-1	Descarcator 400V	set			86,90
	1	Muncitor	h-om	3,00	25,30	75,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			86,90
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			13,156
	1	Muncitor	h-om	0,52	25,30	13,16
		<i>Total</i>	Lei			13,156
32	10-08-017-01	Taimer electronic	buc			115,368
	1	Muncitor	h-om	4,56	25,30	115,37
		<i>Total</i>	Lei			115,368
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			313,717
	1	Muncitor	h-om	12,40	25,30	313,72
		<i>Total</i>	Lei			37,646
34		Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m			9,50
	22001242	Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			114,00

1	2	3	4	5	6	7
35		Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc			5,00
	2024214	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			30,00
36	RpEJ05D	Incarcari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			864,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,00	57,66	864,90
		<i>Total</i>	Lei			864,90
		3. Utilaj				
37		Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc			725,00
	3000587	Dulap BZUM-TF-25A 1 contor	buc	1,00	725,00	725,00
		<i>Total</i>	Lei			725,00
38		Contoare electronic 220 V 40A	buc			390,00
	3300242545	Contoare electronic ZCG 112 ASE 220 V 40 A	buc	1,00	390,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			390,00
39		Dulap de derijare III MPII-300x400x250 mm	buc			250,00
	220120424	Dulap de derijare III MPII-300x400x250 mm	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			250,00
40		Taimer T9-15 16A	buc			230,00
	335757	Taimer T9-15 16A	buc	1,00	230,00	230,00
		<i>Total</i>	Lei			230,00
41		Contactoer KMH-25A	buc			125,00
	2224524574	Contactoer KMH-25A	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
42		Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc			32,00
	330052542	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	1,00	32,00	32,00
		<i>Total</i>	Lei			64,00
43		Automat BA47-29 1P 25A B	buc			18,00
	2225454	Automat BA47-29 1P 25A B	buc	1,00	18,00	18,00
		<i>Total</i>	Lei			18,00
44		Automat BA47-29 1P 10A B	buc			18,00
	222454	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,00	18,00	18,00
		<i>Total</i>	Lei			18,00
45		Automat BA47-29 1P 32A B	buc			20,00
	22204124547	Automat BA47-29 1P 32A B	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			20,00
46		Limitator de supratensiune ONC 1P	buc			160,00
	220024	Limitator de supratensiune ONC 1P	buc	1,00	160,00	160,00
		<i>Total</i>	Lei			160,00
47		Corp de iluminat LED 50 W(5 ani garantie)	buc			370,00
	2220024247	Corp de iluminat LED 50 W	buc	1,00	370,00	370,00
		<i>Total</i>	Lei			64 380,00

APROBAT:

Intocmit
Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



AGENȚIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 385482 data 22.05.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"**

Denumirea prescurtată: **"ZEPTO" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600024415**

Data înregistrării de stat: **22.05.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Obiectul principal de activitate:

1. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
2. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații**
3. **Lucrări de instalații electrice**
4. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
5. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
6. **Lucrări de tencuire**
7. **Lucrări de finisare și dulgherie**
8. **Intermedieri în comerțul cu produse diverse**
9. **Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat**
10. **Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administratori: **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813**
CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996

Asociații:

1. **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813, cota 500 lei, ce constituie 50%**
2. **CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996, cota 500 lei, ce constituie 50%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **22.05.2018.**

Registrator

[Signature]



EB 0214291



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

22.05.2018

Dosar Nr. 1018600024415

Serviciul înregistrare a unităților de
drept mun. Chișinău

Prin cererea depusă la 18.05.2018 s-a solicitat înregistrarea
Societății cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere de înregistrare a întreprinderii din 18.05.2018
2. Proces-verbal al adunării de constituire din 18.05.2018
3. Statut
4. Declarațiile privind specimenul semnăturii administratorului
5. Ordine de incasare din 18.05.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele
date:

Numărul de identificare de stat: **1018600024415** din 22.05.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Sediul: MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administratori: ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506
eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str.
Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova
CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova
CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la
data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Vatraam, 98, or.
Glodeni, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
3. Lucrări de instalații electrice
4. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
5. Alte lucrări de instalații pentru construcții

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



6. Lucrări de tencuire
7. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
8. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
9. Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat
10. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții

Capitalul social: 1000 lei.

Fondatori:

1. ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506 eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str. Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)
2. CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Varlaam, 98, or. Glodeni, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

[Signature]

Svirepova Ludmila



[Signature]



MOLDINDCONBANK

Sucursala „Alba-Iulia”

Data 09. NOV. 2018

Nr. 935

Republica Moldova, MD-2071
mun. Chișinău, str. Alba-Iulia 77/19
Tel. (373 22) 63 08 88
Факс: (373 22) 63 08 87
SWIFT: MOLDMD2X
info@moldindconbank.com
www.micb.md

Certificat

Prin prezentul se confirmă faptul că "ZEPTO" SRL c/f 1018600024415, deține conturi curente deschise în Sucursala "Alba-Iulia" a BC "Moldindconbank" SA, (codul băncii MOLDMD2X303):

IBAN

Valuta

MD28ML000000002251103462 – MDL;

MD28ML000000002251103462 - EUR;

MD28ML000000002251103462 - USD.

Certificatul este eliberat într-o singură copie, fără dreptul de a fi multiplicat, pentru a fi prezentat la destinație.

Director

Director-finanțar



Habășescu Radu

Maria Soltan

Ex: Tanurcov T.
Tel: 022713434



Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A1911007

din
от 13.03.2019

1. Destinatar / Получатель

ACHIZITII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
ZEPTO S.R.L.	1018600024415
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Gradina Botanica nr.14 bl.3 of.307	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Автоматизированной Информационной Системы

La data emiterii prezentului certificat restanța la bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 28.03.2019

5. Autentificarea organului fiscal / Подтверждение налогового органа

ŞEF DDE BOTANICA
Funcția/Dолжность


Semnătură/Подпись

A. PROHNIȚCHI
Numele și prenumele/Фамилия и имя



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 13.03.2019 ora 9:16:26
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)

Data primirii _____

Amplas la SNC
"Tranzacții financiare"
Agenția de Monitorizare a
Reputației Moldovei

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01 ianuarie 2018 - 30 iunie 2018

Entitatea **ZEPTO S.R.L.**
(Denumirea completă) Cod CUBO

41272331

Sediul: **MD-2032; mun. Chișinău, str. Grădina Botanică 14/3 of. 307**
Cod poștal Raionul (municipiul, UTA); Localitatea Cod CUATM

1018600024415

Cod IDNO
0110

Strada, nr. 14

Activitatea principală **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate**

Cod CAEM, rev.2

4222

Cod CAEM, ediția 2005

Cod CAEM, ediția 2005

Forma de proprietate **Privată**

15

Cod CPP

Forma organizatorico-juridică **SRL**

630

Cod CFOJ

Data de contact: Tel. **022-49-08-14** e-mail **contabilitate@gmail.com**

WEB

Unitatea de măsură: leu

Numele și cognomul șef de DI (doa) **GOGULIJA**

Tel. **022-49-08-14**

Amplas B

Notă informativă privind veniturile și cheltuielile clasificate după natură

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Venituri din vânzări	10	0	991 120
Alte venituri din activitatea operațională	20		
Venituri din alte activități	30		
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030)	40	0	991 120
Variația stocurilor	50		
Costul vânzărilor mărfurilor vândute	60	0	614 433
Cheltuieli privind stocurile	70	0	26430
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea muncii	80	0	36429
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii și prime de asigurare obligatorie de asistență medicală	90	0	10018
Cheltuieli cu amortizarea și deprecierea activelor imobilizate	100	0	
Alte cheltuieli	110		
Cheltuieli din alte activități	120		
Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	0	687310
Profit (pierdere) până la impozitare (rd.040 - rd.130)	140	0	303810
Cheltuieli privind impozitul pe venit	150	0	0
Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 - rd.150)	160	0	303810



SITUATIILE FINANCIARE
La 30.06.2018

Nr.d/o	ACTIV	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune 01.01.2018	sfârșitul perioadei de gestiune 30.06.2018
1	2	3	4	5
1	Active imobilizate			
	Imobilizări necorporale (111+112-113-114)	010	0	
	Imobilizări corporale în curs de execuție (121-127)	020		
	Terenuri (122-128)	030		
	Mijloace fixe (123-124-129)	040		12 396
	Resurse minerale (125-126)	050		
	Active biologice imobilizate (131+132-133)	060		
	Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate (141)	070		
	Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate (142)	080		
	Investiții imobiliare (151-152)	090		
	Creanțe pe termen lung (161)	100		
	Avansuri acordate pe termen lung (162)	110		
	Alte active imobilizate (171+172)	120		
	Total active imobilizate (rd.010+rd.020+rd.030+rd.040+rd.050 +rd.060+rd.070+rd.080+rd.090+rd.100+rd.110+rd.120)	130	0	12 396
2	Active circulante			
	Materiale (211)	140		109 347
	Active biologice circulante (212)	150		
	Obiecte de mică valoare și scurtă durată (213-214)	160		53 827
	Producția în curs de execuție și produse (215+216)	170		
	Mărfuri (217)	180		
	Creanțe comerciale (221-222)	190		654 830
	Creanțe ale părților afiliate (223)	200		
	Avansuri acordate curente (224)	210		
	Creanțe ale bugetului (225)	220		55 425
	Creanțe ale personalului (226)	230		
	Alte creanțe curente (231+232+233+234)	240		
	Numerar în casierie și la conturi curente (241+242+243+244)	250	0	80 393
	Alte elemente de numerar (245+246)	260		
	Investiții financiare curente în părți neafiliate (251)	270		
	Investiții financiare curente în părți afiliate (252)	280		
	Alte active circulante (261+262)	290	0	6 875
	Total active circulante (rd.140+rd.150+rd.160+rd.170+rd.180+rd.190+rd.200+ rd.210+rd.220+rd.230+rd.240+rd.250+rd.260+rd.270+ rd.280+rd.290)	300	0	960 697
	Total active	310	0	973 093



PASIV			
3 Capital propriu			
Capital social și suplimentar (311+312-313+314-315)	320		
Rezerve (321+322+323)	330		
Corecții ale rezultatelor anilor precedenți (331)	340	x	
Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți(+332+335)	350	0	0
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (333)	360	x	303 810
Profit utilizat al perioadei de gestiune (334)	370	x	0
Alte elemente de capital propriu (341+342+343)	380		
Total capital propriu (rd.320+rd.330+rd.340+rd.350+rd.360+rd.370+rd.380)	390	0	303 810
4 Datorii pe termen lung			
Credite bancare pe termen lung (411)	400		
Împrumuturi pe termen lung (412)	410		
Datorii pe termen lung privind leasingul financiar (413)	420		
Alte datorii pe termen lung (421+422+423+424+425+426+427+428)	430		
Total datorii pe termen lung (rd.400+rd.410+rd.420+rd.430)	440	0	0
5 Datorii curente			
Credite bancare pe termen scurt (511)	450	0	
Împrumuturi pe termen scurt (512)	460		
Datorii comerciale (521)	470	0	297 241
Datorii față de părțile afiliate (522)	480		
Avansuri primite curente (523)	490		332550
Datorii față de personal (531+532)	500	0	7 116
Datorii privind asigurările sociale și medicale (533)	510		7 988
Datorii față de buget (534)	520	0	24 388
Venituri anticipate curente (535)	530		
Datorii față de proprietari (536)	540		
Finanțări și încasări cu destinație specială curente (537)	550		
Provizioane curente (538)	560		
Alte datorii curente (541+542+543+544)	570		
Total datorii curente (rd.450+rd.460+rd.470+rd.480+rd.490+rd.500+rd.510+rd.520+rd.530+rd.540+rd.550+rd.560+rd.570)	580	0	669 283
Total pasive (rd.390+rd.440+rd.580)	590	0	973 093



SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2018

pina la 30.06.2018

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		2017	2018
1	2		4
Venituri din vânzări	010	0	991 120
Costul vânzărilor	020	0	614 433
Profit brut (pierdere brută) (rd.010-rd.020)	030	0	376 687
Alte venituri din activitatea operațională	040	0	
Cheltuieli de distribuire	050	0	1 658
Cheltuieli administrative	060	0	64 675
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070		6 544
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030+rd.040-rd.050-rd.060-rd.070)	080	0	303 810
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)	090		
Profit (pierdere) până la impozitare (rd.080+rd. 090)	100	0	303 810
Cheltuieli privind impozitul pe venit	110	0	
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.100-rd.110)	120	0	303 810



REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL DEZVOLTĂRII
REGIONALE ȘI CONSTRUCȚIILOR

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2016-DLS

Numărul 1360

Eliberat domnului (doamnei): **Rotari Dmitrii**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte cu executarea lucrărilor specializate
și instalațiilor aferente construcțiilor**

Domeniile:

4. Instalații și rețele electrice.

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofură și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **28 septembrie 2016**

Valabil până la **28 septembrie 2021**



Anatolie ZOLOTCOV

Viceministru